— ...VII... de caritate in... »

Fol. 5. « Tabula sermonum infrascriptorum. » — Fol. 6. <^ Sermo

in Adventu Domini. Ecce rex tuus venit. Zach., ix, et Johan., xii, item

Matth., XXI. Karissimi fratres, nos videmus quod quando aliquis man-

gnus (sic) rex de novo vult ire ad aliquam civitatem regni sui habitatu-

rus... -n — Dernier sermon, fol. 128 : " ...Sermo dominica XXIIII

et ultima. Princeps unus accessit et adorabatcum. Matth., ix. Karis-

simi, sicut dicit evangelium hodiernum, princeps unus accessit ad

dominum Jhesum Christum adorans eum... r>

Fol. 130. « Sermo in ordinibus. Accipite Spiritum sanctum. Johan.,

XX, c. Karissimi, Dominus Jhesus Christus post resurrectionem suam,

antequam ascenderet in celum, apostolos quos volebat mittere... ^
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Fol. 131. « Sermo primus in visitationibus monachorum vel cano-

nicorum vel quorumcumque claustralium. Visitemus, fratres, per iini-

versas civitates in quibus predicavimiis verbuin Dei. Act., xv. Sicut

boni filii invitantur exempla bonorum parentum et boni discipiili... »

— Fol. 138 v". « ...In visitacionibus sermo nonus. Qui ad justiciam

erudivit multos... Daniel propheta, sectatorum Dei conscius, lidens et

legens in libro vite et revelacionis... «

Fol. 139. « Sermo primus in sepultura mortuorum. Adjuva me et

salvus ero. Psalm. CXVIII. Karissimi, si aliquis esset in igné ardenti et

nonpossetper se ipsum egredi... » — Fol. 141. « ...In sepultura mor-

tuorum sermo tercius. Gaudere cum gaudentibus... Karissimi, sicut

dicit apostolus, prima Corinlh., xii, d, si patitur unum membrum cor-

poris bumani, compatiuntur omnia membra... cumigitur sancta Eccle-

sia sit unum corpus' Christi misticum... «

Fol. 141 V. « In synodis sermo primus. Sic nos existimet liomo ut

ministros Christi. Prima Corintb., un, a. Karissimi, in primitivaEcclesia

fuit nomen Christi in scandalo... n — Fol. 148 v°. a ...In synodis

sermo sextus. Preparate corda vestra Domino... Karissimi, licet ver-

bum propositum possit pertinere ad omnes christianos, tamcn speciali-

ter pertinet ad clericos... »

Fol. 150-152. Sermon en roman. « Christus passus est pro nobis,

relinquens exemplum ut sequamini vestigia ejus. Prima Pétri, ii. In

libro de natura rernm, scribitur quod in descrlo Indie est avis quedani

que boni apela arpia, juxta Mare Rouicum... — ...pren lo signe dei

bastoon de la crotz e met lo sobre ta espalla e pren las Vpeyres, so es

assaber las V plagas de Jésus Christ... e met las en la fonda de ton cor